4,685,018
7,707,363

124,648,052

0354210124004

مهدي اکبري شاد

15

3815
شركت برق آذين الموت

١٤٠١بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

٣12,250,089نوبتکاري

3,300,000حق غذا

تعداد

30

١7,622,277تعطيل کاري 

12,392,381 0

12,392,381

0385205880كد ملي:

60

30

3

112,255,671
يكصد و  دوازده ميليون و  دويست و  پنجاه و  پنج هزار  و  ششصد و  هفتاد و  يك 

گروه شغلي :